
PRAVNI I DRUGI IZVORI ZA PRIPREMANJE KANDIDATA ZA 
TESTIRANJE 

 
vezan uz raspisani javni natječaj objavljen 

u Narodnim novinama,  br. 126 od dana 09. studenoga 2011. 
godine 

 
 
 
1. Osnove ustavnog ustrojstva – pismena provjera znanja (za sva radna 
mjesta) 

 
 

Pitanja kojima se testira poznavanje osnova ustavnog ustrojstva RH ( članak 11. Uredbe 
o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi ), temelji se 
na: 
 

▪  Ustavu Republike Hrvatske – pročišćeni tekst ( NN br. 85/10). 
 
 
 
2.  Provjera znanja, sposobnosti i vještina bitnih za obavljanje poslova 
radnog mjesta   -   pismena provjera znanja po pojedinim radnim mjestima 
 
 
 
Služba za unutarnju reviziju  
 
Odjel za reviziju sustava poslovanja i podrške poslovanju  
 
- unutarnji revizor – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
 
UNUTARNJA REVIZIJA U JAVNOM SEKTORU  
1.  Zakon o proračunu (Narodne novine, broj 87/08)  
2.  Zakon o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru (Narodne 
novine,broj 141/06)  
3. Pravilnik o unutarnjoj reviziji proračunskih korisnika (Narodne novine, broj 35/08)  
4. Strategija razvoja unutarnje financijske kontrole u javnom sektoru za razdoblje 2009.-
2011. (http://www.mfin.hr/hr/pifc) 
5. Kodeksa strukovne etike unutarnjih revizora (Narodne novine, broj 18/08) 

 
2. Odjel za reviziju EU fondova i informacijskih sustava  
 
- viši unutarnji revizor – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 
 
UNUTARNJA REVIZIJA U JAVNOM SEKTORU  
1.  Zakon o proračunu (Narodne novine, broj 87/08)  
2.  Zakon o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru (Narodne novine, 

http://www.mfin.hr/hr/pifc


broj 141/06)  
3. Pravilnik o unutarnjoj reviziji proračunskih korisnika (Narodne novine, broj 35/08)  
4. Strategija razvoja unutarnje financijske kontrole u javnom sektoru za razdoblje 2009.-
2011. (http://www.mfin.hr/hr/pifc) 
5. Kodeksa strukovne etike unutarnjih revizora (Narodne novine, broj 18/08) 
6. UREDBA KOMISIJE (EZ) br. 718/2007 od 12. lipnja 2007. godine 
o provedbi Uredbe Vijeća (EZ) br. 1085/2006 kojom se uspostavlja instrument 
pretpristupne pomoći (IPA) (http://www.strategija.hr/hr/fondovi/ipa-program) 
 
 
 
 
4. Provjera znanja engleskog  jezika – pismena provjera   
 
Provjera se vrši samo za radno mjesto viši unutarnji revizor. 
 
 
5. Provjera poznavanja rada na osobnom računalu – praktična provjera na 
računalu (za sva radna mjesta) 

 
 
 
 
 
Mjesto i vrijeme održavanja testiranja odredit će se naknadno i bit će 
objavljeno na web stranici Ministarstva mora, prometa i infrastrukture 
najmanje PET   prije održavanja testiranja. 
 
 
 

http://www.mfin.hr/hr/pifc
http://www.strategija.hr/hr/fondovi/ipa-program

